aquesta licitació, es PROPOSA a l’òrgan de contractació: 

1. Adjudicar a l’empresa ORANGE ESPAGNE SAU amb CIF  

A82009812 el contracte dels “Serveis de connexió de fibra òptica 

dedicada a internet per a les oficines centrals” , per un import total de 

DINOU MIL SIS-CENTS VUITANTA (19.680,00 €) IVA exclòs i amb un 

termini d’execució dels treballs de VINT-I-SET (27) MESOS.  

2. Designar com a responsable del contracte el Sr. Oriol Bardés Robles, Cap 

de Sistemes i Xarxa TI. 

Cap de Compres i Contractació 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica